Av. Júlio Schwengber, 1645 – cep 97900-000 – São Pedro do Butiá – RS             www.saopedrodobutia.rs.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
SÃO PEDRO DO BUTIÁ

EDITAL Nº 007/2015

O COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

do município de São Pedro do Butiá - RS, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento na Resolução Municipal n°001/2015, e com base no Art.28 ao

Art. 35, publica a lista de mesários para a Eleição do Conselho Tutelar no dia 04

de outubro de 2015.

 Renata de Souza Santos

 Maristeu Limberger

 Patrícia Scher

 Luis Carlos Hilgert

  Diana Cris Alencastro de Lima

                               São Pedro do Butiá, 05 de agosto de 2015.

                                     Marisa Terezinha Lunkes Mayer
                                            Presidente - COMDICA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente